
II. Olimpiai válogató , I Paralimpiai
és  EB válogató

2021.05.28 2021.05.30
Szeged

–



A(z) Magyar Kajak-Kenu Szövetség
által megrendezésre kerülő

II. Olimpiai válogató , I Paralimpiai és  EB válogató

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Szeged

Verseny időpontja: 2021.05.28 - 2021.05.30

2021.05.28 08:00

Versenyműsora

Elnök: Páger Zoltán (Országos)

Titkár: Salyné Orha Anikó (Országos)

Célbíróság vezető: Iker László (Nemzetközi)

Célbíró: Saly Attila (Országos)

Célbíró: Kalcsits Imre László (Országos)

Célbíróság jegyző: Krajcsovicz Magdolna (Országos)

Indítóbíró: Giczy Gergő (Nemzetközi)

Indítóbíró: Thürmer Géza (Országos)

Előindító-hajóbeállító bíró: Farkas Tamás (Országos)

Előindító-hajóbeállító bíró: Kruzslicz Réka Renáta (Országos)

Pályabíró: Domonkos István (II. osztályú)

Pályabíró: Dr. Tóth László (Országos)

Pályabíró: Zelei Zsolt (Országos)

Pályabíró: Háfra Mátyás (Országos)

Tájékoztató: Weixl Mónika (Nemzetközi)

Mérlegelő: Nemes Anna (I. osztályú)

Mérlegelő: Takács Tamás (I. osztályú)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.07.26 22:11:082 24/Oldal:



NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

Ajtógyár Óbudai Ganz1 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Atomerőmű SE2 2(1) 2(1) 8(3) 0(0) 0(0) 0(0) 12(5)

BKV Előre SC3 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Budapesti Honvéd SE4 9(5) 8(3) 0(0) 0(0) 4(2) 1(1) 22(11)

City-Gas Tiszafüred SE5 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 5(2)

DELTA Szabadidő6 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 4(2)

DKSE Dunaújváros7 0(0) 2(1) 14(6) 1(1) 0(0) 0(0) 17(8)

DVTK SE8 2(1) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Duna SZTK9 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

ELEFÁNTOK SE10 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu11 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(4)

Ferencvárosi Torna Club12 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

INTER-ÉPFU AVSE13 4(3) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1) 8(5)

Kajak-Kenu Club Szarvas14 4(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3)

Kovács Katalin Akadémia15 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

16 3(3) 8(4) 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 16(10)

Lágymányosi Spari Vízisport17 3(2) 0(0) 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 5(4)

MTK18 8(5) 4(2) 8(4) 4(4) 0(0) 2(1) 26(16)

MVM Szegedi Vízisport SE19 12(7) 3(2) 10(3) 3(3) 2(1) 2(1) 32(17)

Merkapt-Mekler László SE20 2(1) 2(1) 8(3) 0(0) 0(0) 0(0) 12(5)

Miskolc Sport Club21 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Mogyi Bajai Vízisport Klub22 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

PACS-PACS SE23 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Patent Győr24 10(5) 2(1) 2(1) 2(2) 2(1) 0(0) 18(10)

Pécsi Kajak-Kenu Club25 4(2) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(3)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub26 4(2) 7(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 11(5)

Szolnoki Sportcentrum27 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Tiszaújvárosi KKSE28 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

Vajda SE29 0(0) 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)

Vasas SC-ARC-S Group30 6(3) 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 10(4)

Váci Kajak-Kenu SE31 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Újpesti Torna Egylet32 8(3) 17(10) 8(4) 2(2) 0(0) 0(0) 35(19)

Összes: 91(53) 71(35) 64(28) 20(20) 16(8) 9(5) 271(149)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)

Nyomtatva: 2025.07.26 22:11:094 24/Oldal:



2021.05.28 DélelőttPéntek

09:30 I. Előfutam1 K1 Női Felnőtt 500 m 1. A Döntőbe, 2/3. és  jobb
4. Kf-ba

09:35 II. Előfutam2 K1 Női Felnőtt 500 m

09:40 III. Előfutam3 K1 Női Felnőtt 500 m

09:45 IV. Előfutam4 K1 Női Felnőtt 500 m

11:15 I. Középfutam5 K1 Női Felnőtt 500 m 1/3. A döntőbe;  4/9. B
Döntőbe

2021.05.28 DélutánPéntek

15:50 I. Előfutam6 K1 Férfi Felnőtt 200 m 1/3. Kf-ba

15:55 II. Előfutam7 K1 Férfi Felnőtt 200 m

16:10 I. Előfutam8 K1 Férfi Felnőtt 1000 m 1/2. Kf-ba

16:20 II. Előfutam9 K1 Férfi Felnőtt 1000 m

16:30 III. Előfutam10 K1 Férfi Felnőtt 1000 m

17:18 B Döntő11 K1 Női Felnőtt 500 m

17:25 A Döntő12 K1 Női Felnőtt 500 m

17:35 A Döntő13 C2 Férfi Felnőtt 1000 m

17:40 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 500 m

17:45 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 1000 m

17:50 I. Előfutam14 K1 Férfi felnőtt 500m 1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,

17:55 II. Előfutam15 K1 Férfi felnőtt 500m

18:00 III. Előfutam16 K1 Férfi felnőtt 500m

18:05 IV. Előfutam17 K1 Férfi felnőtt 500m

18:40 I. Előfutam18 C1 Férfi felnőtt 500 m 1/3. A Döntőbe,

18:45 II. Előfutam19 C1 Férfi felnőtt 500 m

18:50 III. Előfutam20 C1 Férfi felnőtt 500 m

18:55 I. Középfutam21 K1 Férfi felnőtt 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

19:00 II. Középfutam22 K1 Férfi felnőtt 500m

2021.05.29 DélelőttSzombat

10:00 I. Előfutam23 C1 Női Felnőtt 200 m 1/3. A Döntőbe,

10:05 II. Előfutam24 C1 Női Felnőtt 200 m

IDŐREND
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2021.05.29 DélelőttSzombat

10:10 III. Előfutam25 C1 Női Felnőtt 200 m

10:20 A Döntő26 C2 Férfi felnőtt 500 m

10:30 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi felnőtt 500 m

10:40 A Döntő27 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m

10:40 A Döntő28 VL3 Parakenu Női Felnőtt 200 m

10:45 Döntő I.29 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

10:50 Döntő I.30 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

10:50 Döntő I.31 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

10:55 Döntő I.32 KL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m

10:55 Döntő I.33 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m

10:55 Döntő I.34 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m

2021.05.29 DélutánSzombat

15:05 I. Középfutam35 K1 Férfi Felnőtt 200 m 1/3. A döntőbe; 4/6. B
döntőbe

15:10 Döntő II.36 KL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m

15:10 Döntő II.37 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m

15:10 Döntő II.38 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m

15:15 Döntő II.39 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

15:25 I. Középfutam40 K1 Férfi Felnőtt 1000 m 1/3. A döntőbe; 4/6. B
döntőbe

17:00 B Döntő41 K1 Férfi Felnőtt 200 m

17:05 A Döntő42 K1 Férfi Felnőtt 200 m

17:08 Döntő II.43 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

17:08 Döntő II.44 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

17:15 A Döntő45 K2 Női Felnőtt 500 m

17:20 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200 m

17:25 A Döntő46 K1 Férfi Felnőtt 1000 m

17:30 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Felnőtt 500 m

17:35 A Döntő47 C1 Női Felnőtt 200 m

17:38 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 1000 m

17:41 A Döntő EredményhirdetésC1 Női Felnőtt 200 m

17:45 B Döntő48 K1 Férfi Felnőtt 1000 m

17:55 A Döntő49 C1 Férfi felnőtt 500 m

18:10 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi felnőtt 500 m

18:15 A Döntő50 K1 Férfi felnőtt 500m
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2021.05.29 DélutánSzombat

18:25 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi felnőtt 500m

2021.05.30 DélelőttVasárnap

09:30 I. Előfutam51 K1 Női Felnőtt 200 m 1. A Döntőbe, 2/4. Kf-ba

09:34 II. Előfutam52 K1 Női Felnőtt 200 m

09:38 III. Előfutam53 K1 Női Felnőtt 200 m

10:00 I. Előfutam54 C1 Férfi Felnőtt 1000 m 1/3. A Döntőbe,

10:07 II. Előfutam55 C1 Férfi Felnőtt 1000 m

10:14 III. Előfutam56 C1 Férfi Felnőtt 1000 m

10:21 I. Előfutam57 K2 Férfi Felnőtt 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:28 II. Előfutam58 K2 Férfi Felnőtt 1000 m

10:38 I. Középfutam59 K1 Női Felnőtt 200 m 1/4. A Döntőbe

2021.05.30 DélutánVasárnap

15:05 A Döntő60 C1 Férfi Felnőtt 1000 m

15:15 A Döntő61 K2 Férfi Felnőtt 1000 m

15:20 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 1000 m

15:25 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 1000 m

15:35 A Döntő62 K1 Női Felnőtt 200 m

15:40 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 200 m
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RAJTLISTA

1 K1 Női Felnőtt 500 m I. Előfutam
1. A Döntőbe, 2/3. és jobb 4. Kf-ba2021.05.28. 09:30

Dráviczki Dóra180381 Újpesti Torna Egylet 2003

Potoniec Zsófia132772 MTK 2001

Douchev Janics Natasa145173 Patent Győr 1982

Lucz Dóra74954 Újpesti Torna Egylet 1994

Kozák Danuta11705 Ferencvárosi Torna Club 1987

Kárász Anna65536 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Fazekas-Zur Krisztina22007 Merkapt-Mekler László SE 1980

Mányi Zsófia171298 DKSE Dunaújváros 2001

2 K1 Női Felnőtt 500 m II. Előfutam
1. A Döntőbe, 2/3. és jobb 4. Kf-ba2021.05.28. 09:35

Gábor Netta141251 MTK 2000

Mihalik Sára Anna86662 ELEFÁNTOK SE 1996

Sólyom Dóra92223 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Csikós Zsóka122924 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Hadvina Dóra61875 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Kőhalmi Emese Boglárka133636 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Zupkó Vanda177837 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Ács Anna136018 Újpesti Torna Egylet 2002

3 K1 Női Felnőtt 500 m III. Előfutam
1. A Döntőbe, 2/3. és jobb 4. Kf-ba2021.05.28. 09:40

Árok Dorottya Zsóka121001 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Csépe Panna156742 Újpesti Torna Egylet 2002

Hagymási Réka53483 Budapesti Honvéd SE 1993

Rendessy Eszter Júlia147504 Újpesti Torna Egylet 2002

Gazsó Alida Dóra116505 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Bakó Olga128056 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Máró Anna153647 Újpesti Torna Egylet 2003

Orosz Adrienn114938 DVTK SE 1999
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4 K1 Női Felnőtt 500 m IV. Előfutam
1. A Döntőbe, 2/3. és jobb 4. Kf-ba2021.05.28. 09:45

Ujfalvi Laura Izabella143402 Újpesti Torna Egylet 2003

Pupp Noémi102133 Atomerőmű SE 1998

Medveczky Erika10794 Budapesti Honvéd SE 1988

Csipes Tamara33335 Budapesti Honvéd SE 1989

Biben Karina Klaudia156006 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Pető Adél135727 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Szmrtyka Rebeka145598 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

5 K1 Női Felnőtt 500 m I. Középfutam
1/3. A döntőbe; 4/9. B Döntőbe2021.05.28. 11:15

Douchev Janics Natasa145171 Patent Győr 1982

Kárász Anna65532 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Hagymási Réka53483 Budapesti Honvéd SE 1993

Medveczky Erika10794 Budapesti Honvéd SE 1988

Lucz Dóra74955 Újpesti Torna Egylet 1994

Kőhalmi Emese Boglárka133636 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Rendessy Eszter Júlia147507 Újpesti Torna Egylet 2002

Csikós Zsóka122928 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Pupp Noémi102139 Atomerőmű SE 1998

6 K1 Férfi Felnőtt 200 m I. Előfutam
1/3. Kf-ba2021.05.28. 15:50

Révész Péter137451 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Váry Zalán Vilmos159572 Újpesti Torna Egylet 2002

Nikodém Patrik116473 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Nádas Bence93314 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Tótka Sándor80385 Újpesti Torna Egylet 1994

Molnár Péter18436 Budapesti Honvéd SE 1986

Kirkov Valentin Iván130717 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Krikler Zsombor176358 Pécsi Kajak-Kenu Club 2001
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7 K1 Férfi Felnőtt 200 m II. Előfutam
1/3. Kf-ba2021.05.28. 15:55

Halmy Lőrinc149321 Újpesti Torna Egylet 2003

Orosz Ákos131712 DVTK SE 2002

Balaska Márk100663 Budapesti Honvéd SE 1996

Birkás Balázs109934 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Csizmadia Kolos Attila89915 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Apagyi Levente83346 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Kovács Márk94147 DELTA Szabadidő 1996

Fodróczi Vilmos64848 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

8 K1 Férfi Felnőtt 1000 m I. Előfutam
1/2. Kf-ba2021.05.28. 16:10

Váry Zalán Vilmos159572 Újpesti Torna Egylet 2002

Vajda Bence Ferenc125823 Atomerőmű SE 2001

Kós Benedek Tibor128254 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Kopasz Bálint92985 Patent Győr 1997

Szántói Szabó Tamás119936 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Solti László100287 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Mikó Áron Levente169378 Patent Győr 2002

9 K1 Férfi Felnőtt 1000 m II. Előfutam
1/2. Kf-ba2021.05.28. 16:20

Erdélyi Tamás151102 Patent Győr 2001

Koleszár Mátyás106423 Budapesti Honvéd SE 1996

Noé Bálint69014 Budapesti Honvéd SE 1993

Varga Ádám131535 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Szendy Márk Szilárd100477 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Halmy Lőrinc149328 Újpesti Torna Egylet 2003

10 K1 Férfi Felnőtt 1000 m III. Előfutam
1/2. Kf-ba2021.05.28. 16:30

Bükkösi Raymond2672 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1985

Erdőssy Csaba István101073 Patent Győr 1998

Dombvári Bence45484 Budapesti Honvéd SE 1992

Gál Péter István84405 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Szegvári Benedek126816 Váci Kajak-Kenu SE 2001

Varga Dominik113947 MTK 1997

Kovács Gergő139108 Vasas SC-ARC-S Group 2000
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11 K1 Női Felnőtt 500 m B Döntő2021.05.28. 17:18

Csikós Zsóka122922 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Kőhalmi Emese Boglárka133633 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Pupp Noémi102134 Atomerőmű SE 1998

Hagymási Réka53485 Budapesti Honvéd SE 1993

Rendessy Eszter Júlia147506 Újpesti Torna Egylet 2002

Douchev Janics Natasa145177 Patent Győr 1982

12 K1 Női Felnőtt 500 m A Döntő2021.05.28. 17:25

Kárász Anna65532 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Csipes Tamara33333 Budapesti Honvéd SE 1989

Hadvina Dóra61874 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Kozák Danuta11705 Ferencvárosi Torna Club 1987

Gazsó Alida Dóra116506 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Medveczky Erika10797 Budapesti Honvéd SE 1988

Lucz Dóra74958 Újpesti Torna Egylet 1994

13 C2 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2021.05.28. 17:35

Bucsi Bence115901 DKSE Dunaújváros 2000

Vass Zoltán15509 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Laczó Dániel124752 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Kovács Máté András11863 DKSE Dunaújváros 1997

Fodor Nicholas179963 MTK 2001

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kiss Balázs86594 DKSE Dunaújváros 1995

Slihoczki Ádám12534 DKSE Dunaújváros 1999

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Zombori Dominik129716 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kocsis Ádám12378 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kollár Kristóf127097 Atomerőmű SE 2001

Hodován Dávid12501 Atomerőmű SE 2001

Simon Sebestyén116698 Merkapt-Mekler László SE 1999

Koczkás Dávid22100 Merkapt-Mekler László SE 2000
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14 K1 Férfi felnőtt 500m I. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2021.05.28. 17:50

Orosz Ákos131711 DVTK SE 2002

Sipos Dávid112272 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Kovács Gergő139103 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Halmy Lőrinc149324 Újpesti Torna Egylet 2003

Noé Bálint69015 Budapesti Honvéd SE 1993

Fodor Bence151496 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kovács Márk94147 DELTA Szabadidő 1996

Mikó Áron Levente169378 Patent Győr 2002

Törköly Zoltán112249 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

15 K1 Férfi felnőtt 500m II. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2021.05.28. 17:55

Keresztes Kristóf Domonkos155571 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2002

Nikodém Patrik116472 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Szántó Milán131323 MTK 2000

Szegvári Benedek126814 Váci Kajak-Kenu SE 2001

Birkás Balázs109935 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Nyerges Áron148516 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Monoki Marcell152947 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Révész Péter137458 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Váry Zalán Vilmos159579 Újpesti Torna Egylet 2002

16 K1 Férfi felnőtt 500m III. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2021.05.28. 18:00

Krikler Zsombor176351 Pécsi Kajak-Kenu Club 2001

Balogh Gergely138912 MTK 2001

Onczay Levente89863 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Szendy Maximilián123454 MTK 2001

Noé Zsombor József81795 Merkapt-Mekler László SE 1995

Tamási Zsombor Ákos182346 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Czabán Gellért122967 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Kirkov Valentin Iván130718 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Opavszky Márk138219 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001
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17 K1 Férfi felnőtt 500m IV. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2021.05.28. 18:05

Szendy Márk Szilárd100471 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Erdélyi Tamás151102 Patent Győr 2001

Ruzicska Péter222643 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Erdőssy Csaba István101074 Patent Győr 1998

Vajda Bence Ferenc125825 Atomerőmű SE 2001

Fodróczi Vilmos64846 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Radics Krisztián125967 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Őry Zsombor Erős141718 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Koleszár Mátyás106429 Budapesti Honvéd SE 1996

18 C1 Férfi felnőtt 500 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.05.28. 18:40

Kállai Róbert Gida144341 MTK 2000

Török Aurél101492 Újpesti Torna Egylet 1996

Horváth Benedek168083 DKSE Dunaújváros 2001

Korisánszky Dávid György51954 MTK 1993

Slihoczki Ádám125346 DKSE Dunaújváros 1999

Sáfrán Mátyás24627 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Kovács Máté András118638 DKSE Dunaújváros 1997

19 C1 Férfi felnőtt 500 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.05.28. 18:45

Moldován Milán107092 MTK 1998

Kollár Kristóf127093 Atomerőmű SE 2001

Zombori Dominik129714 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Fekete Ádám Richárd88035 Újpesti Torna Egylet 1994

Kocsis Ádám123786 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Nagy Olivér178337 Újpesti Torna Egylet 2001

Simon Sebestyén116698 Merkapt-Mekler László SE 1999

Nyomtatva: 2025.07.26 22:11:1013 24/Oldal:



20 C1 Férfi felnőtt 500 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.05.28. 18:50

Besenyei Ádám163412 Merkapt-Mekler László SE 2001

Hodován Dávid125013 Atomerőmű SE 2001

Takács Mihály Áron99504 Patent Győr 1998

Kiss Balázs86595 DKSE Dunaújváros 1995

Koczkás Dávid221006 Merkapt-Mekler László SE 2000

Laczó Dániel124757 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Koleszár Zoltán92008 Atomerőmű SE 1997

21 K1 Férfi felnőtt 500m I. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.05.28. 18:55

Erdélyi Tamás151101 Patent Győr 2001

Radics Krisztián125962 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Noé Zsombor József81793 Merkapt-Mekler László SE 1995

Erdőssy Csaba István101074 Patent Győr 1998

Fodor Bence151495 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Keresztes Kristóf Domonkos155576 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2002

Tamási Zsombor Ákos182347 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Nyerges Áron148518 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Kovács Márk94149 DELTA Szabadidő 1996

22 K1 Férfi felnőtt 500m II. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.05.28. 19:00

Opavszky Márk138211 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Kirkov Valentin Iván130712 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Szendy Márk Szilárd100473 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Törköly Zoltán112244 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Balogh Gergely138915 MTK 2001

Vajda Bence Ferenc125826 Atomerőmű SE 2001

Szegvári Benedek126817 Váci Kajak-Kenu SE 2001

Mikó Áron Levente169378 Patent Győr 2002

Szántó Milán131329 MTK 2000

Nyomtatva: 2025.07.26 22:11:1114 24/Oldal:



23 C1 Női Felnőtt 200 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.05.29. 10:00

Serban Andrada Alexia182282 MTK 2002

Horton Cassandra175953 BKV Előre SC 2001

Bragato Giada135014 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Horányi Dóra173996 Újpesti Torna Egylet 2002

Molnár Rebeka144387 MTK 1998

Kulcsár Dorina172598 DKSE Dunaújváros 1999

24 C1 Női Felnőtt 200 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.05.29. 10:05

Rácz Nikolett221252 MTK 2000

Csorba Zsófia Katalin143753 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Seres Fanni Barbara179264 Újpesti Torna Egylet 2003

Balla Virág85605 Patent Győr 1994

Lakatos Zsanett76836 Kovács Katalin Akadémia 1994

Kőhalmi Helga Szidónia198047 Vajda SE 1999

Bonyai Regina151278 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

25 C1 Női Felnőtt 200 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.05.29. 10:10

Kaszás Klaudia Kata110402 MTK 1997

Molnár Csenge133823 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Gönczöl Laura153694 PACS-PACS SE 2003

Nagy Bianka123755 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kisbán Zsófia144376 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kémenes Enikő207547 Vajda SE 2004

Nyomtatva: 2025.07.26 22:11:1115 24/Oldal:



26 C2 Férfi felnőtt 500 m A Döntő2021.05.29. 10:20

Kollár Kristóf127092 Atomerőmű SE 2001

Hodován Dávid12501 Atomerőmű SE 2001

Fodor Nicholas179963 MTK 2001

Takács Mihály Áron9950 Patent Győr 1998

Zombori Dominik129714 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kocsis Ádám12378 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Korisánszky Dávid György51956 MTK 1993

Moldován Milán10709 MTK 1998

Simon Sebestyén116697 Merkapt-Mekler László SE 1999

Koczkás Dávid22100 Merkapt-Mekler László SE 2000

Laczó Dániel124758 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Kovács Máté András11863 DKSE Dunaújváros 1997

27 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2021.05.29. 10:40

Juhász Tamás126724 Budapesti Honvéd SE 1976

Suba Róbert145226 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

28 VL3 Parakenu Női Felnőtt 200 m A Döntő2021.05.29. 10:40

Molnárné Tóth Julianna164592 Budapesti Honvéd SE 1963

29 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő I.2021.05.29. 10:45

Török Dávid120543 Patent Győr 1998

Fábián István83794 Duna SZTK 1955

Kiss Erik173305 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Bencze János65646 DELTA Szabadidő 1967

30 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő I.2021.05.29. 10:50

Kiss Péter Pál202786 Budapesti Honvéd SE 2003

31 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő I.2021.05.29. 10:50

Rozbora András140024 INTER-ÉPFU AVSE 1978

Nyomtatva: 2025.07.26 22:11:1116 24/Oldal:



32 KL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő I.2021.05.29. 10:55

Pulai Erika226252 Szolnoki Sportcentrum 1984

33 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő I.2021.05.29. 10:55

Varga Katalin Eszter164725 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

34 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő I.2021.05.29. 10:55

Molnár Nikoletta213544 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Szentesi Réka255677 MTK 1995

35 K1 Férfi Felnőtt 200 m I. Középfutam
1/3. A döntőbe; 4/6. B döntőbe2021.05.29. 15:05

Molnár Péter18432 Budapesti Honvéd SE 1986

Nádas Bence93313 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Tótka Sándor80384 Újpesti Torna Egylet 1994

Csizmadia Kolos Attila89915 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Apagyi Levente83346 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Birkás Balázs109937 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

36 KL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő II.2021.05.29. 15:10

Pulai Erika226257 Szolnoki Sportcentrum 1984

37 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő II.2021.05.29. 15:10

Varga Katalin Eszter164724 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

38 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő II.2021.05.29. 15:10

Szentesi Réka255672 MTK 1995

Molnár Nikoletta213545 INTER-ÉPFU AVSE 1991

39 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő II.2021.05.29. 15:15

Fábián István83793 Duna SZTK 1955

Kiss Erik173304 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Bencze János65645 DELTA Szabadidő 1967

Török Dávid120546 Patent Győr 1998

Nyomtatva: 2025.07.26 22:11:1117 24/Oldal:



40 K1 Férfi Felnőtt 1000 m I. Középfutam
1/3. A döntőbe; 4/6. B döntőbe2021.05.29. 15:25

Dombvári Bence45482 Budapesti Honvéd SE 1992

Kós Benedek Tibor128253 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Varga Ádám131534 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Kopasz Bálint92985 Patent Győr 1997

Gál Péter István84406 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Noé Bálint69017 Budapesti Honvéd SE 1993

41 K1 Férfi Felnőtt 200 m B Döntő2021.05.29. 17:00

Molnár Péter18434 Budapesti Honvéd SE 1986

Birkás Balázs109935 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Apagyi Levente83346 INTER-ÉPFU AVSE 1993

42 K1 Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2021.05.29. 17:05

Nádas Bence93314 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Tótka Sándor80385 Újpesti Torna Egylet 1994

Csizmadia Kolos Attila89916 INTER-ÉPFU AVSE 1995

43 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő II.2021.05.29. 17:08

Suba Róbert145224 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Kiss Péter Pál202785 Budapesti Honvéd SE 2003

Juhász Tamás126726 Budapesti Honvéd SE 1976

44 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő II.2021.05.29. 17:08

Rozbora András140028 INTER-ÉPFU AVSE 1978

Nyomtatva: 2025.07.26 22:11:1218 24/Oldal:



45 K2 Női Felnőtt 500 m A Döntő2021.05.29. 17:15

Posta Réka120911 Miskolc Sport Club 2000

Gábor Netta14125 MTK 2000

Biben Karina Klaudia156002 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Bakó Olga12805 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Rendessy Eszter Júlia147503 Újpesti Torna Egylet 2002

Zupkó Vanda17783 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Kozák Danuta11704 Ferencvárosi Torna Club 1987

Hadvina Dóra6187 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Csipes Tamara33335 Budapesti Honvéd SE 1989

Medveczky Erika1079 Budapesti Honvéd SE 1988

Kőhalmi Emese Boglárka133636 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Gazsó Alida Dóra11650 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Hagymási Réka53487 Budapesti Honvéd SE 1993

Csikós Zsóka12292 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Csépe Panna156748 Újpesti Torna Egylet 2002

Pető Adél13572 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Sólyom Dóra92229 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Pupp Noémi10213 Atomerőmű SE 1998

46 K1 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2021.05.29. 17:25

Kopasz Bálint92984 Patent Győr 1997

Varga Ádám131535 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Noé Bálint69016 Budapesti Honvéd SE 1993

47 C1 Női Felnőtt 200 m A Döntő2021.05.29. 17:35

Molnár Csenge133821 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Horányi Dóra173992 Újpesti Torna Egylet 2002

Seres Fanni Barbara179263 Újpesti Torna Egylet 2003

Nagy Bianka123754 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Balla Virág85606 Patent Győr 1994

Bragato Giada135017 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Gönczöl Laura153698 PACS-PACS SE 2003

Csorba Zsófia Katalin143759 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Nyomtatva: 2025.07.26 22:11:1219 24/Oldal:



48 K1 Férfi Felnőtt 1000 m B Döntő2021.05.29. 17:45

Dombvári Bence45484 Budapesti Honvéd SE 1992

Gál Péter István84405 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Kós Benedek Tibor128256 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

49 C1 Férfi felnőtt 500 m A Döntő2021.05.29. 17:55

Fekete Ádám Richárd88031 Újpesti Torna Egylet 1994

Hodován Dávid125012 Atomerőmű SE 2001

Kállai Róbert Gida144343 MTK 2000

Zombori Dominik129714 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Korisánszky Dávid György51955 MTK 1993

Kiss Balázs86596 DKSE Dunaújváros 1995

Moldován Milán107097 MTK 1998

Slihoczki Ádám125348 DKSE Dunaújváros 1999

Koleszár Zoltán92009 Atomerőmű SE 1997

50 K1 Férfi felnőtt 500m A Döntő2021.05.29. 18:15

Szendy Márk Szilárd100471 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Opavszky Márk138212 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Radics Krisztián125963 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Balogh Gergely138914 MTK 2001

Erdőssy Csaba István101075 Patent Győr 1998

Vajda Bence Ferenc125826 Atomerőmű SE 2001

Fodor Bence151497 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kirkov Valentin Iván130718 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Noé Zsombor József81799 Merkapt-Mekler László SE 1995

51 K1 Női Felnőtt 200 m I. Előfutam
1. A Döntőbe, 2/4. Kf-ba2021.05.30. 09:30

Pető Adél135722 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Zupkó Vanda177833 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Kiss Blanka106354 Újpesti Torna Egylet 1996

Lucz Dóra74955 Újpesti Torna Egylet 1994

Medveczky Erika10796 Budapesti Honvéd SE 1988

Szénási Zsófia86147 Újpesti Torna Egylet 1996

Szmrtyka Rebeka145598 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Nyomtatva: 2025.07.26 22:11:1220 24/Oldal:



52 K1 Női Felnőtt 200 m II. Előfutam
1. A Döntőbe, 2/4. Kf-ba2021.05.30. 09:34

Csépe Panna156741 Újpesti Torna Egylet 2002

Mihalik Sára Anna86662 ELEFÁNTOK SE 1996

Rendessy Eszter Júlia147503 Újpesti Torna Egylet 2002

Gazsó Alida Dóra116504 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kárász Anna65535 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Orosz Adrienn114936 DVTK SE 1999

Gábor Netta141257 MTK 2000

Mányi Zsófia171298 DKSE Dunaújváros 2001

53 K1 Női Felnőtt 200 m III. Előfutam
1. A Döntőbe, 2/4. Kf-ba2021.05.30. 09:38

Sólyom Dóra92221 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Fazekas-Zur Krisztina22002 Merkapt-Mekler László SE 1980

Douchev Janics Natasa145173 Patent Győr 1982

Csipes Tamara33334 Budapesti Honvéd SE 1989

Lucz Anna107935 Újpesti Torna Egylet 1999

Kőhalmi Emese Boglárka133637 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Ács Anna136018 Újpesti Torna Egylet 2002

54 C1 Férfi Felnőtt 1000 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.05.30. 10:00

Zsidai Máté123581 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Horváth Márton118022 Újpesti Torna Egylet 2000

Horváth Benedek168083 DKSE Dunaújváros 2001

Kocsis Ádám123784 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Fodor Nicholas179966 MTK 2001

Laczó Dániel124757 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Besenyei Ádám163418 Merkapt-Mekler László SE 2001

Nyomtatva: 2025.07.26 22:11:1221 24/Oldal:



55 C1 Férfi Felnőtt 1000 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.05.30. 10:07

Simon Sebestyén116692 Merkapt-Mekler László SE 1999

Korisánszky Dávid György51953 MTK 1993

Zombori Dominik129714 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Bakó Tamás120016 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Koleszár Zoltán92007 Atomerőmű SE 1997

Török Aurél101498 Újpesti Torna Egylet 1996

56 C1 Férfi Felnőtt 1000 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.05.30. 10:14

Nagy Olivér178332 Újpesti Torna Egylet 2001

Kollár Kristóf127093 Atomerőmű SE 2001

Slihoczki Ádám125344 DKSE Dunaújváros 1999

Kiss Balázs86595 DKSE Dunaújváros 1995

Hodován Dávid125016 Atomerőmű SE 2001

Koczkás Dávid221007 Merkapt-Mekler László SE 2000

Sáfrán Mátyás24628 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

57 K2 Férfi Felnőtt 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.05.30. 10:21

Czabán Gellért122962 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Szántó Milán13132 MTK 2000

Tamási Zsombor Ákos182343 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Nyerges Áron14851 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Kammerer Zoltán8224 Patent Győr 1978

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Kopasz Bálint92985 Patent Győr 1997

Nádas Bence9331 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Balogh Gergely138916 MTK 2001

Szendy Maximilián12345 MTK 2001

Váry Zalán Vilmos159577 Újpesti Torna Egylet 2002

Halmy Lőrinc14932 Újpesti Torna Egylet 2003

Nyomtatva: 2025.07.26 22:11:1222 24/Oldal:



58 K2 Férfi Felnőtt 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.05.30. 10:28

Szendy Márk Szilárd100473 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Szántói Szabó Tamás11993 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Noé Zsombor József81794 Merkapt-Mekler László SE 1995

Dombvári Bence4548 Budapesti Honvéd SE 1992

Noé Bálint69015 Budapesti Honvéd SE 1993

Kulifai Tamás3113 MTK 1989

Erdélyi Tamás151106 Patent Győr 2001

Erdőssy Csaba István10107 Patent Győr 1998

Varga Dominik113947 MTK 1997

Kovács Gergő13910 Vasas SC-ARC-S Group 2000

59 K1 Női Felnőtt 200 m I. Középfutam
1/4. A Döntőbe2021.05.30. 10:38

Rendessy Eszter Júlia147501 Újpesti Torna Egylet 2002

Douchev Janics Natasa145172 Patent Győr 1982

Kiss Blanka106353 Újpesti Torna Egylet 1996

Orosz Adrienn114934 DVTK SE 1999

Medveczky Erika10795 Budapesti Honvéd SE 1988

Lucz Anna107936 Újpesti Torna Egylet 1999

Gazsó Alida Dóra116507 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szénási Zsófia86148 Újpesti Torna Egylet 1996

Fazekas-Zur Krisztina22009 Merkapt-Mekler László SE 1980

60 C1 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2021.05.30. 15:05

Nagy Olivér178331 Újpesti Torna Egylet 2001

Laczó Dániel124752 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Zombori Dominik129713 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kiss Balázs86594 DKSE Dunaújváros 1995

Fodor Nicholas179965 MTK 2001

Hajdu Jonatán Dániel85536 DKSE Dunaújváros 1996

Kocsis Ádám123787 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kollár Kristóf127098 Atomerőmű SE 2001

Koleszár Zoltán92009 Atomerőmű SE 1997

Nyomtatva: 2025.07.26 22:11:1223 24/Oldal:



61 K2 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2021.05.30. 15:15

Kammerer Zoltán8221 Patent Győr 1978

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Noé Bálint69012 Budapesti Honvéd SE 1993

Kulifai Tamás3113 MTK 1989

Kopasz Bálint92983 Patent Győr 1997

Nádas Bence9331 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Szendy Márk Szilárd100474 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Szántói Szabó Tamás11993 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Tamási Zsombor Ákos182345 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Nyerges Áron14851 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Erdélyi Tamás151106 Patent Győr 2001

Erdőssy Csaba István10107 Patent Győr 1998

Balogh Gergely138917 MTK 2001

Szendy Maximilián12345 MTK 2001

Noé Zsombor József81798 Merkapt-Mekler László SE 1995

Dombvári Bence4548 Budapesti Honvéd SE 1992

Varga Dominik113949 MTK 1997

Kovács Gergő13910 Vasas SC-ARC-S Group 2000

62 K1 Női Felnőtt 200 m A Döntő2021.05.30. 15:35

Lucz Anna107932 Újpesti Torna Egylet 1999

Kiss Blanka106353 Újpesti Torna Egylet 1996

Csipes Tamara33334 Budapesti Honvéd SE 1989

Lucz Dóra74955 Újpesti Torna Egylet 1994

Kárász Anna65536 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Douchev Janics Natasa145177 Patent Győr 1982

Medveczky Erika10798 Budapesti Honvéd SE 1988

Nyomtatva: 2025.07.26 22:11:1224 24/Oldal:


